
Zarządzenie Nr 33/2010 

Starosty Myśliborskiego  

z dnia 17 listopada 2010r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 Euro 
 

Na podstawie art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 marca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) oraz §7 pkt 9 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu  Nr XIX/140/2008 z dnia 26 marca 2008r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu w związku z art.44, 

art.47 i art.53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W załączniku do Zarządzeniu Nr 27/2010 z dnia 1 października 2010r. w 

sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 Euro wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§2. 1. Ramowe procedury udzielania zamówień publicznych uregulowano w 

następującym układzie: 

1) zamówienia o wartości nie przekraczającej 500 euro 

2) zamówienia o wartości od 500 do 5.000 euro 

3) zamówienia o wartości przekraczającej 5.000 do 14.000 euro 

2. Do zamówień, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 500 

euro nie stosuje się postanowień niniejszego regulaminu.” 

 

2) w §3: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§3. 1. Procedurę udzielenia zamówienia o wartości od 500 do 5.000 euro 

rozpoczyna zaakceptowana przez  Starostę, Wicestarostę, Sekretarza Powiatu 

lub upoważnionego Naczelnika Wydziału notatka z przeprowadzonego 

rozeznania rynku . Notatkę sporządza wyznaczony  pracownik. 
Wzór notatki stanowi załącznik nr 1 do regulaminu.” 

b) ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przy zamówieniach o wartości od 500 do 5.000 euro  na dostawy, 

usługi i roboty budowlane zawiera się umowę lub sporządza zamówienie 

w formie pisemnej.” 

 

3) załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje tytuł: 

„Notatka z przeprowadzonego rozeznania rynku zamówienia o wartości od 

500 do 5.000 euro” 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

dnia 15 listopada 2010r. 
 

 

 

 

 
 

 

 


